

tinteggiature / verniciature / restauro facciate



Sizzano li 02.09.2025

P.0064\2025

UPO Università
del Piemonte Orientale
28100 Novara

**Oggetto: offerta tinteggiatura presso l' edificio NO01-A Campus Perrone sito in Via Perrone
18- e gli uffici NO03 Palazzo Bellini in Via Solaroli 17 Novara 28100**

NO01 VIA PERRONE 18-28100 NOVARA

- 1.Delimitazione aree di cantiere
- 2.Stesura teli di protezione pavimentazioni, arredi infissi interni e porte
- 3.Rimozione delle parti ammalorate e instabili tramite raschiatura
- 4.Stuccatura e tinteggiatura delle pareti con stesse tinte presenti attualmente.
- 5.Applicazione di due strati di smalto opaco per la zona degli sportelli al pubblico

- UFF.N°03020308

manodopera	mq 125,00 x € 9,00 = €1125,00
materiale	mq 125,00 x € 3,00 = € 375,00

- SEGRETERIA STUDENTI

manodopera	mq.592,00 x € 9,00 = € 5328,00
materiale	mq 592,00 x € 3,00 = € 1776,00

- SMALTO PARETI

manodopera	mq 24,00 x € 12 = € 288,00
Materiale	mq 24,00 x € 4 = € 96,00

- ARCHIVIO:

manodopera	mq.350,00 x € 9,00 = € 3150 ,00
materiale	mq 350,00 x € 3,00 = €1050,00

- UFF.N. 03020309

manodopera	mq.97x € 9,00= 873,00
materiale	mq.97x € 3,00= 291,00

- INGRESSO SEGRETERIA

manodopera	mq.145 x € 9,00 = € 1305,00
materiale	mq.145 x € 3,00 = € 435,00

- UFF.N.03020318

manodopera	mq.159 x€ 9,00 = € 1431,00
materiale	mq.159 x€ 3,00 = € 477,00

Arcobaleno Srl

Cod fisc e p.iva 01216890036- 28074 Ghemme via privata uglioni 4\c- tel .fax 0321820888 /cel 3355901072
Dom.fiscale e luogo con servazione documenti via Garibaldi , 35 –28070 Sizzano registro .ditte 156812- albo artigiani .49770



NO03 PALAZZO BELLINI

• UFF.N.03080209	manodopera	mq 63x€9,00= € 567,00
	materiale	mq 63x€3,00= € 189,00
Sostituzione pannelli, fornitura e posa	n° 20	costo a corpo= € 550,00
• UFF.N.03080270	manodopera	mq 66x€9,00= € 594,00
	materiale	mq 66x€3,00= € 198,00
• UFF.N.03080271	manodopera	mq 68x€9,00= € 612,00
	materiale	mq 68x€3,00= € 204,00
• UFF.N.03080272	manodopera	mq 77x€9,00= € 693,00
	materiale	mq 77x€3,00= € 231,00
• UFF.N.03080360	manodopera	mq 4x€9,00= € 36,00
	materiale	mq 4x€3,00= € 12,00
Oneri di sicurezza lavori e aziendali	a corpo = € 2346,00	
Imprevisti non qualificabili in fase di sopralluogo	a corpo = € 1000,00	

COSTO TOTALE IVA ESCLUSA A NORMA DI LEGGE = € 21.336,00